Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage AIAC-1812-47NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AIAC-1812-47NJ-T Details PDF
AIAC-1812-47NJ-T
Hersteller-Teilenummer: AIAC-1812-47NJ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47NH 2.8A 6.9 MOHM SMD
Datenblätter:
1.AIAC-1812-47NJ-T.pdf
2.AIAC-1812-47NJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AIAC-1812-47NJ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung FIXED IND 47NH 2.8A 6.9 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 9700 pcs Stock
Serie AIAC-1812
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.185" L x 0.138" W (4.70mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.146" (3.70mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47nH
Q @ Frequenz 100 @ 150MHz
Material - Kern Air
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 6.9 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2.1GHz
Frequenz - Prüfung 150MHz
Verpackung Original-Reel®
AIAC-1812-56NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 56NH 2.9A 6.4
MOHM SMD
AIAC-1812-27NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 27NH 3.5A 4.6
MOHM SMD
AIAC-1812-R12J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 120NH 2.2A 11.1
MOHM
AIAC-1812-82NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 82NH 2.6A 8.9
MOHM SMD
AIAC-1812-33NJ-T
DD
AIAC-1812-33NJ-T DD
AIAC-1812-33NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 33NH 3A 5.9 MOHM
SMD
AIAC-1812-68NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 68NH 2.9A 8.1
MOHM SMD
AIAC-1812-R10J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 100NH 2.5A 10
MOHM SMD
22255A223JAT9A AC0805KRX7RYBB222 AIAC-1812-22NJ-T AIAC-1812-27NJ-T AIAC-1812-33NJ-T
AIAC-1812-39NJ-T AIAC-1812-56NJ-T AIAC-1812-68NJ-T AIAC-1812-82NJ-T AIAC-1812-R10J-T
AIAC-1812-R12J-T AOTF10N50FD B39202-B9403-K610-S01 BLM32A06PTM00 BZT52-B24
BZT55A8V2-GS08 DS90UH927QSQ/NOPB EP2C8F256C7 FDMC86102 H5N2509P-E
HIP6020CB IRFI840GLC IRFL9110TR-GE3 MAX232CDR MAX3070EESD+T
MAX5922CEUI MAX6326-26W MAX922ESA+T MC33169DTB-4R2 MC74HC4060ADTR2G
MC74VHC1G04PFT1G NGB8207BNT4G OB3362HPA PESD5V2S2UT PIC16CR54A-04/P127
PK200GB160 R7203506XXOO SAFFB1G58KA0F0AR15 SC424MLTRT SCAN18374TSSC
SI8920BC-IPR SKY65124-21 TCV7104FN TISP4070M3AJR-S TL5001AIDRG4
TPS61043DRBRG4 VI-21Y-CY VI-241-CV VS-6TQ040-N3 XC3500M-03S